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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ




РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ




АГЕНДА 

IV ЈАВЕН СОСТАНОК НА АГЕНЦИЈАТА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ ЗА 2014 ГОДИНА
10 декември 2014 година, во новата административна зграда на АЕК – Бизнис сала, 
VI кат (адреса: Кеј Димитар Влахов бр.21, Скопје)
	10:30-11:00
	РЕГИСТРАЦИЈА

	11:00-11:15
	Воведно обраќање.
	д-р Зоран Трајчевски, Директор на АААВМУ



	11:15-12:05
	ДЕЛ 1
(2 Презентации)
	 - Програмски концепт за телевизиски програмски сервис.
- Програмски концепт за радио програмски сервис.


	- м-р Виктор Шиков,

Сектор за програмски работи
- Рубин Талески, Сектор за програмски работи

	12:05-12:30
	КАФЕ ПАУЗА


	  12:30-15:00
	ДЕЛ 4
(Презентација и

Панел Дискусија)

	- Претставување на пријавата за замена на постојните дозволи за вршење радиодифузна дејност со нови дозволи за телевизиско и радио емитување.
- Прашања и одговори во функција на пополнување на пријавите.
	д-р Зоран Трајчевски, Директор на АААВМУ







